

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania nr ZP.271.14.2023 pn.: „Modernizacja infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie gminy Bieruń”.

Informuję, że:

- 1) Do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w dniu 11.05.2023r. oraz 15.05.2023r. wpłynęły kolejne pytania.
Treść pytań oraz odpowiedzi Zamawiającego na pytania zawiera załącznik nr 1.
- 2) Nie przedłuża się terminu składania ofert, wnoszenia wadium, otwarcia ofert, związania ofertą. Nie ulega zmianie treść ogłoszenia o zamówieniu.
- 3) Przekazane w piśmie informacje należy uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
/-/
Jerzy Kaczmarczyk
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów

Załączniki:

1. Treść pytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Kopia:
a/a

Załącznik nr 1 do pisma ZP.271.14.7.6.2023

Pytanie nr 1:

Szanowni Państwo, w nawiązaniu do udzielonych odpowiedzi (pytanie 14) proszę o dodatkowe wyjaśnienie. Czy poz. 1 a.d1 i poz. 1b.d1 należy dopisać w dziale 3? (numeracja działu B3 zaczyna się od numeru 17d.3). Czy też należy te pozycje dodać do działu B1-wtedy numeracja dodatkowych pozycji pasuje do tego działu).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zaleca poz. 1 a.d1 i poz. 1b.d1 dodać do działu „B1 - boisko do piłki ręcznej 42,0 x 21,0m - nawierzchnia na istniejącym asfaltobetonie” i zachować numerację.

Pytanie nr 2:

Szanowni Państwo, proszę o wyjaśnienie: w projekcie są rozbieżności dotyczące sposobu mocowania paneli ogrodzeniowych (STWiOR "montaż paneli za pomocą listwy montażowej", natomiast na rys."Załącznik 7" mocowanie za pomocą obejm montażowych + wieszak belki szer. 80mm). Jaki sposób należy zastosować?

Odpowiedź Zamawiającego:

Panele ogrodzeniowe należy montować za pomocą obejm montażowych.

Przekazane w piśmie informacje należy uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/

Jerzy Kaczmarczyk

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów